
dystans: 40 km, czas: 46,35, śr.prędk. 51,52 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI  +  - META

1 127 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTEJOV 117 1 2 1 3 5 3 1 1 100 17
2 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KLUB KOLARSKI TARNOVIA 104 1 5 5 1 3 5 4 80 3
3 125 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER90 3 3 5 3 5 5 5 1 60 8
4 85 10058521191 MAŚLAK Piotr KLUB KOLARSKI TARNOVIA 83 5 2 2 3 5 1 2 3 60 5
5 128 10048871917 PROKOPYSZYN Filip VOSTER ATS TEAM 77 2 3 2 3 5 2 60 4
6 36 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 67 5 2 60 12
7 84 10055238046 KOT Julian KLUB KOLARSKI TARNOVIA 64 2 1 1 80 -20 11
8 126 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER53 5 3 5 40 7
9 66 10055237945 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM 49 2 1 6 40 2

10 179 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO 47 2 3 2 60 -20 9
11 74 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ 32 1 1 10 20 1
12 54 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon UKS COPERNICUS CCC TORUŃ 24 1 3 20 6
13 28 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 20 20 10
14 27 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 10 3 5 2 19
15 124 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER5 3 2 20 -20 18
16 77 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ 0 20 -20 13
17 51 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC TORUŃ -17 1 2 -20 15
18 53 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ -18 2 -20 14
19 86 10058431164 BOCHENEK Karol KLUB KOLARSKI TARNOVIA -20 -20 16

20 42 10051889179 SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF -40 DNF

20 56 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS CCC TORUŃ DNF -40 DNF

20 129 10015328408 PAPIERSKI Damian VOSTER ATS TEAM DNF -20 DNF
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MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

127 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTEJOV

I WICEMISTRZ POLSKI

83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KLUB KOLARSKI TARNOVIA

II WICEMISTRZ POLSKI

125 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 85 10058521191 MAŚLAK Piotr KLUB KOLARSKI TARNOVIA

5 128 10048871917 PROKOPYSZYN Filip VOSTER ATS TEAM

6 36 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO
7 84 10055238046 KOT Julian KLUB KOLARSKI TARNOVIA

8 126 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

9 66 10055237945 KIDA Antoni CANNIBAL TEAM
10 179 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO
11 74 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ

12 54 10079374373 WIŚNIEWSKI  Szymon UKS COPERNICUS CCC TORUŃ
13 28 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
14 27 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
15 124 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

16 77 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ

17 51 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC TORUŃ
18 53 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC TORUŃ
19 86 10058431164 BOCHENEK Karol KLUB KOLARSKI TARNOVIA

20 42 10051889179 SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO
20 56 10077850362 ZARICZNY Dawid UKS COPERNICUS CCC TORUŃ
20 129 10015328408 PAPIERSKI Damian VOSTER ATS TEAM
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